## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

## UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Jalan Palembang-Prabumulih, KM 32 Inderalaya Kabupaten Ogan Ilir 30662 Telepon (0711) 580069, 580225, 580169, 580275; Faksimile (0711) 580644 Laman www.unsri.ac.id

Nomor: 17" /UN9/LL/2015

: Libur Pemilukada

2 Desember 2015

Hal

Yth.

- 1. Dekan FE, FH, FT, FK, FP, FKIP, FMIPA, FISIP, FIK, FKM
- 2. Direktur Pascasarjana
- 3. Ketua LP, LPM
- 4. Kepala UPT
- 5. Kepala Biro
- 6. Kepala Bagian

Di lingkungan Universitas Sriwijaya

Dengan hormat, Berdasarkan Pasal 4 Ayat (1) Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang — Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang — Undang (Lembar Negara Republik Indonesi Tahun 2015 Nomor 23 Tambahan Lembar Negara Republik Indonesi Nomor 5656) sebagaimana telah diubah dengan Undang — Undang Nomor 8 Tahun 2015 (Lembar Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 57, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5678), bahwa pemungutan suara dilaksanakan secara serentak pada hari libur atau hari yang diliburkan dan sesuai Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 25 Tahun 2015 tentang Hari Pemungutan Suara Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Wakil Bupati serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2015 sebagai Hari libur Nasional. Maka bersama ini diberitahukan bahwa pada Hari Rabu, **tanggal 9 Desember 2015** dinyatakan sebagai **Hari Libur Nasional**.

Atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

a.n. Rektor

Wakil Rektor II,

3 Hj. Rochmawati Daud, S.E., M.Si., Ak.

L NIP 196409031994032001

Tembusan:

- 1. Rektor
- 2. Wakil Rektor I, III, IV

Universitas Sriwijaya